Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа им.А.И.Кузнецова с.Курумоч

муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 года № 164 -од

О создании школьной службы примирения

В целях урегулирования возникающих ситуаций между участниками
образовательного процесса, в рамках работы по организации процесса
воспитания на основе коммуникации и взаимопонимания, а также в целях
реализации совместной деятельности по улучшению школы как элемента
самоуправления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьную службу примирения на 2023-2024 учебный

год в следующем составе:
Савицкая Алена Валерьевна - заместитель директора по

воспитательной работе;
- Сидоренко Вера Михайловна - советник директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями;
- Карпеева Алина Евгеньевна - социальный педагог;
- Евдокимова Елена Ивановна - педагог-психолог;
- Члены совета ученического самоуправления:

Сафронов Александр - 9А класс;
Разживин Иван - 9А класс;
Лукиенко Ольга - 9Б класс;
Кожаева Анна - 9В класс;
Шлыкова Кристина - 7В класс;
Инкина Полина - 7Г класс;
Белан Елизавета - 10 класс;
Белан Мария - 11А класс;
Финтисова Елизавета -ПА класс;

2. Назначить заместителя директора по воспитательной работе
Савицкую А.В. куратором школьной службы примирения.

3. Составить план работы школьной службы примирения.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.А.Тиханова

С приказом ознакомлены:

Евдокимова Е.И
Карпеева А.Е.

		2023-12-21T15:08:22+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ